"YTBepxgan"

Jupexktop HMK um. M.U. Tnunku A.B. CKkygHOBI
Pacnucanue 3aHaTUM Ha 2 cemectp 2021-2022 yye6HOro roga

My3bIKaJIbHOE HCKYCCTBO 3CTPaJbl N0 BUAY ICTPAJAHOE NIEHUE

Bpems

| Kypc

Il Kypc

Il Kypc

IV Kypc

ncunninHa

Kab.

ncumnninHa

Kab.

NCLUUN/INHA

Kab.

ncunninHa

Kab.|

8:00

8:45

8:50

9:35

TaHeU U cueHUu4YecKkoe ABuxXeHue

cn.3

OCHOBbI 6e3onacHocTH XusHepeAaTeIbHOCTU

46

MacCTepCTBO aKTepa

Kam.3|

9:40

10:25

TaHelU U cueHUu4YecCKkoe ABuxXeHue

cn.3

nsyyeHue penepryapa AMLU

10:35

11:20

TaHelU U cueHUu4YecCcKkoe ABuxXeHue

cn.3

TaHeU U cueHn4YeCKoe ABUXXeHue

cn.3

TaHeu U cueHn4YeCcKoe ABUXXeHue

cn.3

TaHeu U cueHn4YeCcKoe ABUXXeHue

cn.3

11:25

12:10

TaHeU U CueHn4YeCKoe ABUXXeHue

cn.3

My3blKaabHaa AMTepartypa

10

12:20

13:05

MacCTepCTBO aKTepa

Kam.3.

AHINUUCKUIA A3bIK

45

13:10

13:55

MaCTepPCTBO aKTepa

Kam.3|

AHMNTUACKUM A3bIK

45

14:00

14:45

14:45

15:30

nutepartypa

MacCTepCTBO akKTepa

Kam.3|

15:35

16:20

nutepartypa

MacCTepCTBO akKTepa

Kam.3|

16:30

17:15

PYCCKUI A3bIK

47

nucropusa ctunei

46

MoHeaenbHUK

17:20

18:05

PYCCKUM A3bIK

47

ucrtopusa ctunei

46

18:10

18:55

19:00

[19:45

Bpemsa

EMCHMHIIVIHB

8:00

8:45

Kab.|

EVICHVII'IIWIHa

EMCHMI‘IJWIHa

AMCHMI'IHMHB

8:50

9:35

ncTopua u cneunduKa BoK. UCNONHUTENBCTBA

TaHel U CLEHUYEeCKoe ABUXKEHUE

9:40

10:25

MUCTOPUA MUPOBOI KYNbTYpbl

TaHewl U CLEHUYEeCcKoe ABUXKEHUE

10:35

11:20

MUCTOPUA MUPOBOI KYNbTYpbl

OCHOBbI CUCTEMbI MY3blKa/IbHOro 06paBOBaHMﬂ

TaHewl U CUEHUYEeCKoe ABUXKEHUNE

11:25

12:10

OCHOBbI CUCTEMbI MY3blKa/IbHOro 06paBOBaHMﬂ

TaHel U CUEHUYEeCKoe ABUXKEHUNE

12:20

13:05

nucropus

My3blKa/ibHaA AutepaTtypa

dHa/In3 MY3blKa/IbHbIX npousse.quMﬁ

13:10

13:55

ucropus

My3blKa/ibHaA AutepaTtypa

dHa/In3 My3blKaJ/IbHbIX npousse.quMﬁ

14:00

14:45

14:45

15:30

dusunyeckas Kyabtypa (aesywikm)

cn.3

BTOpHUK

15:35

16:20

dusunyeckas Kyabtypa (aesywikm)

cn.3

16:30

17:15

rapmoHus

dusunyeckas Kyabrypa (roHowm)

cn.3

17:20

18:05

rapmoHus

HID

dusunyeckas Kyabrypa (roHowm)

cn.3

18:10

18:55

19:00

[19:45

Bpems

QMCHMHI’IMHE

8:00

8:45

EVICHVIHIWIHE

Kab]

EMCHMHHMHa

QMCHMHHMHG

Kab.

8:50

9:35

MeTOAUKa

34

9:40

10:25

MeTOAUKa

34

conbdegxmo

10:35

11:20

My3blKa/ibHas AuTepartypa

18

6€30MacHOCTb }XU3HEAeATENbHOCTHU (AeByLUKK)

conbdenrkno

11:25

12:10

nuTtepaTtypa

conbdpenrkmo

15

conbdpenrkno

12:20

13:05

nuTtepaTtypa

conbdpenrkmo

15

conbdpenrkno

13:10

13:55

KnaccHbili Yac 18 Kab.

14:00

14:45

14:45

15:30

MCTOPUA MUPOBOI KYNbTYpbl

Cpepa

15:35

16:20

MCTOPUA MUPOBOI KYNbTYpbl

16:30

17:15

HapoAHasA My3blKaNbHaA KynbTypa

17:20

18:05

MaTeéMaTuKa

18:10

18:55

19:00

19:45




Bpems

Qucgunnuua

Kas |

QMCHMHHMHB

Kas|

EMCHMHHMHB

Kat |

EMCHMHHMHB

8:00

8:45

8:50

9:35

PYCCKUM A3bIK

47

MeToAuKa

9

MeTOoAUKa

9:40

10:25

3/1IeMeHTapHaA TeopuUa My3blku

10

poaHasa nutepaTtypa

47

MeTOoAUKa

10:35

11:20

3/1IeMeHTapHaA Teopua My3blku

10

aHINUUCKUIA A3bIK

45

11:25

12:10

AHINAUACKUIA A3bIK

45

UHCTPYMEHTOBKA U apaHXXUPOBKaA

12:20

13:05

13:10

13:55

14:00

14:45

14:45

15:30

paboTa c aHcambnem

K.3.

paboTa c aHcambnem

.Ipa6oTa c aHcambnem

.3. |[paboTta c aHcambnem

K.3.

YeTBepr

15:35

16:20

paboTa c aHcambnem

K.3.

paboTa c aHcambnem

.Ipa6oTa c aHcambnem

. IpaboTa c aHcambnem

K.3.

16:30

17:15

dusmnyeckan Kynbrypa (aesywiku)

cn.3

AHIUUCKWNIA A3bIK

17:20

18:05

dusmnyeckan Kynbrypa (aesyiku)

cn.3

18:10

18:55

19:00

[19:45

Bpemsa

ncunninHa

Kab.|

McuMnAMHa

McuMnAMHa

EMCHMI‘IHMHB

8:00

8:45

8:50

9:35

conbdearkno

10

9:40

10:25

conbdearkno

10

obLlecTBo3HaHue

10:35

11:20

MY3blKaJibHaA nTepaTtypa

4

obLlecTBo3HaHue

11:25

12:10

ncropms

46

12:20

13:05

ncropms

46

rapmoHus

15

13:10

13:55

0CHOBbI 6€30MaCHOCTM XKK3 HeaeATe/IbHOCTU

46

rapmoHus

15

BO3pacTHaA ncuxonaorua

14:00

14:45

14:45

15:30

dusunyeckasn Kyabrypa (aesyikmn)

cn.3

MaTHuua

15:35

16:20

WHCTPYMEHTOBeaeHne

dusunyeckas Kyabtypa (aesyLikun)

cn.3

COBp.neaaroruka n NCUXonorua B pase.TB.JIMYH.

47

16:30

17:15

My3blKa/ibHaA AutepaTypa

18

17:20

18:05

18:10

18:55

19:00

[19:45

Bpemsa

gucgunnuua

EVICHVII'IIWIHa

EMCHMI‘IHMHa

gucgunnuua

8:00

8:45

8:50

9:35

My3blKa/ibHasa Autepartypa

9:40

10:25

My3blKa/ibHaA Autepartypa

10:35

11:20

€eCcTecTBO3HaHue

My3blKa/ibHaA AuTepartypa

My3blKaabHaa HopmaTUKa

45

11:25

12:10

acTpoOHOMMUA

My3blKa/ibHaA Autepartypa

My3blKaabHaa HopmaTHKa

45

12:20

13:05

dusmnyeckasn Kyabrtypa (aesywiku)

My3blKa/ibHaA AuTepaTypa

15

13:10

13:55

dusmnyecKkasn Kyabrypa (aesywikum)

My3blKa/bHaa AuTeparTypa

15

14:00

14:45

14:45

15:30

dusmnyeckas Kyabrypa (toHowmu)

cn.3

OCHOBbI Neaarormku

Cy66o0Ta

15:35

16:20

dusmnyeckan Kyabrypa (toHowm)

cn.3

OCHOBbI Neaarormkum

16:30

17:15

17:20

18:05

18:10

18:55

19:00

19:45

3amecTHTe/IL JUPEKTOPA MO Y4eGHOI padoTe

3axapos A.A.



